continuidad  en  un  medio  residencial  así  como  la  aceptación  de  defensas
judiciales  para  minimizar  posibles  conflictos  de  intereses  entre
administraciones.

CUARTA.-  La Diputación Provincial de Sevilla aportará a la Fundación Tutelar TAU, la cantidad
de QUINCE  MIL  EUROS (15.000,00  €), para  la  realización  del  proyecto  “Asesoramiento  e
intervención especializada en protección jurídica de personas con discapacidad intelectual o del
desarrollo  en  la  provincia  de  Sevilla  2021” con  cargo  a  la  Partida  1110.231.21/480.27 del